
 

ZARZĄDZENIE NR 8.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie 

nauczycieli, w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Tyczyn. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2021.1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U.2019.1653), po uzyskaniu opinii organizacji 

związkowych 

zarządzam, co następuje: 

 § 1.1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o których mowa  

w art. 70a ustawy - Karta Nauczyciela, nauczycieli szkół dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tyczyn przeznacza się na:  

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych 

przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli; 

3) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli 

prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki 

pedagogiczne; 

4) koszty udziału nauczycieli, o których mowa w art. 70c ust. 1, w szkoleniach 

branżowych; 

5) koszty konsultacji i innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

prowadzonych przez konsultantów, o których mowa w art. 9 g ust. 11a pkt 5  

lit. C., artystów o znaczącym dorobku artystycznym lub dydaktycznym lub 

specjalistów w danym zakresie sztuki albo nauki, dla nauczycieli zajęć 

edukacyjnych artystycznych w szkołach artystycznych. 

2. Dokonuje się podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w następujący sposób: 

1) Szkoła Podstawowa w im. Wojska Polskiego w Borku Starym - kwota 12 630,00 zł; 

2) Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej  - kwota  

15 123,00 zł; 

3) Szkoła Podstawowa w Kielnarowej - kwota 11 189,00 zł; 

4) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Tyczynie – kwota 37 370,00 zł; 

§ 2.1. Ustala się na 2023 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat za 

kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 



podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli  

w wysokości 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

2. Prawo do dofinansowania mają nauczyciele zatrudnieni w szkołach i placówkach 

oświatowych, w tym zajmujący stanowiska kierownicze, podejmujący kształcenie za 

zgodą dyrektora, w tych specjalnościach i formach kształcenia, które na dany rok 

szkolny dyrektorzy szkół określili jako potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe, zwanego dalszej części zarządzenia  

„rozporządzeniem”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę 

Tyczyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2023 r.  

 
 


